MHB-6-T LAPIZ METALICO 6 COLORES CUERPO TRIANGULAR 6 SET $750 0% $4.500

HB-4437 LAPIZ MINA (LAPIZ) 48PZA MADERA 1 DRU $4.600 0% $4.600

HB-4437BG LAPIZ GRIP DRUM X 48 PZAS 1 DRU $5.700 0% $5.700

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$119.410
$0
$22.688
$0

$142.098

SON: CIENTO CUARENTA Y DOS MIL NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MK-5115-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 2 DOC $3.300 0% $6.600

MK-5115-SV MARCADOR MK-5118-SV PLATEADO METALIZADO 2 DOC $3.300 0% $6.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$119.410
$0
$22.688
$0

$142.098

SON: CIENTO CUARENTA Y DOS MIL NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL